Замовлення клієнта № ЕК1215-0004 від 15 грудня 2023 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GK-979 XTRIKE Клавіатура механічна 1 шт. 947,70 947,70

Разом: 947,70
Усього найменувань 1, на суму 947,70 UAH
Дев'ятсот сорок сім гривень 70 копійок

Менеджер